
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
              Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net                 1 

Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/2010), Odloka o priznanjih Občine 
Semič (Ur. l. RS, št. 32/97, 118/00 in 100/03) in Poslovnika o delu Komisije za podeljevanje 
priznanj, je Občinski svet Občine Semič na svoji 27. redni seji, dne 9. 9. 2010, sprejel naslednji  
 
 
 

 

SKLEP 
 
 
 
 
1. Plaketo Občine Semič se podeli Prostovoljnemu gasilskemu društvu Krvavčji 

Vrh ob 80-letnici delovanja. 
 
2. Plaketo Občine Semič se podeli dr. Dušanu Plutu za neprecenljiv prispevek k 

razvoju Občine Semič. 
 
 
 
Številka: 094-01/2010-9 
Datum: 10. 9. 2010 
 
 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Ivan Bukovec, župan 
  
 
 
 
 
 
   
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                    


